por unanimidad un aumento de capital con reforma del Estatuto Social en su artículo cuarto, pasando de un 
capital social de $ 1.000.000 a uno de $ 51.875.000 en un primer momento y en el mismo acto de $ 51.875.000 
a $ 102.750.000. El estatuto quedó redactado de la siguiente manera: “El capital social se fija en pesos ciento 
dos millones setecientos cincuenta mil ($ 102.750.000), representado por 10.275.000 acciones nominativas no 
endosables de valor nominal diez pesos ($ 10) cada una y de un voto por acción.” Autorizado según instrumento 
privado Autorización de fecha 25/11/2025
FABRICIO LUCAS DELHON - T°: 154 F°: 680 C.P.A.C.F.

[...]

por unanimidad un aumento de capital con reforma del Estatuto Social en su artículo cuarto, pasando de un capital 
social de $ 102.750.000 a uno de $ 104.446.170. El estatuto quedó redactado de la siguiente manera: “El capital 
social se fija en pesos ciento cuatro millones cuatrocientos cuarenta y seis mil ciento setenta ($ 104.446.170), 
representado por 10.444.517 acciones nominativas no endosables de valor nominal diez pesos ($ 10) cada una y 
de un voto por acción.” Autorizado según instrumento privado Autorización de fecha 25/11/2025
FABRICIO LUCAS DELHON - T°: 154 F°: 680 C.P.A.C.F.

[...]

por unanimidad un aumento de capital con reforma del Estatuto Social en su artículo cuarto, pasando de un capital 
social de $ 104.446.170 a uno de $ 105.548.520. El estatuto quedó redactado de la siguiente manera: “El capital 
social se fija en pesos ciento cinco millones quinientos cuarenta y ocho mil quinientos veinte ($ 105.548.520), 
representado por 10.554.852 acciones nominativas no endosables de valor nominal diez pesos ($ 10) cada una y 
de un voto por acción.” Autorizado según instrumento privado Autorización de fecha 25/11/2025
FABRICIO LUCAS DELHON - T°: 154 F°: 680 C.P.A.C.F.

[...]

por unanimidad un aumento de capital con reforma del Estatuto Social en su artículo cuarto, pasando de un 
capital social de $ 105.458.520 a uno de $ 107.583.520. El estatuto quedó redactado de la siguiente manera: “El 
capital social se fija en pesos ciento siete millones quinientos ochenta y tres mil quinientos veinte ($ 107.583.520.), 
representado por 10.758.352 acciones nominativas no endosables de valor nominal diez pesos ($ 10) cada una y 
de un voto por acción.” Autorizado según instrumento privado Autorización de fecha 25/11/2025
FABRICIO LUCAS DELHON - T°: 154 F°: 680 C.P.A.C.F.

[...]

CIRO HOLDING S.A.

30717523829 Comunica que por Asamblea General Extraordinaria N° 10 del 23 de octubre de 2025 se resolvió: i) 
Aumentar el capital y reformar artículo cuarto del estatuto social: “ARTICULO CUARTO: El Capital Social se fija en 
la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y 
CINCO MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS y se representa por 342.150.365.311 acciones ordinarias nominativas no 
endosables de un peso valor nominal cada una con derecho a un voto por acción” y ii) Reformar el Estatuto Social 
mediante Texto Ordenado para unificar el mismo y ser acreditado en un solo documento de la siguiente forma:

[...]

A tales fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 
adquirir derechos, contraer obligaciones y realizar todos los actos jurídicos que no fueren prohibidos por las leyes 
o este estatuto.- ARTICULO CUARTO: El Capital Social se fija en la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS 
MIL CIENTO CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS y se 
representa por 342.150.365.311 acciones ordinarias nominativas no endosables de un peso valor nominal cada una 
con derecho a un voto por acción.- ARTICULO QUINTO: El capital puede aumentarse al quíntuplo por Asamblea 
ordinaria, mediante la emisión de acciones nominativas no endosables, con derecho a un voto cada una y de valor